REUNIÃO DA DIRETORIA EM REGIME DE COLEGIADO

ATA  Nº 35/06.

Aos (30) trinta dias do mês de novembro do ano de dois mil e seis, na sala do Diretor

Executivo, reuniu-se a Diretoria da AGERBA, em regime de colegiado, com as presenças

do Sr. CAMALIBE DE FREITAS CAJAZEIRA, Diretor Executivo, o Sr. RONDON

BRANDÃO DO VALE, Diretor Geral do Departamento de Qualidade dos Serviços (DQS)

e o Sr. KLEBER NOGUEIRA DE MORAES, Diretor de Perquisas Sócio-Econômicas,

tendo como participante SÉRGIO DE OLIVEIRA, Chefe de Gabinete, secretário da

reunião, para deliberar sobre os assuntos constantes dos processos a seguir: Item 01 –

Processo nº 0901060026634, REALSI SERVIÇOS E TRANSP. LITORAL NORTE

LTDA., solicita abertura processo licitatório da linha CABOTO/CALÇADA - aprovada a

abertura; Item 02 – Processo nº 09010060056266, P.02/62651/06-CI 19807/06 -VALNEIDE

GOES CERQUEIRA, revisão valor cobrança – pelo parecer da ouvidoria; Item 03 –

Processo nº 0901060056274, P.02/61914/06-CI 19806 - ALMIR OLIVIERA CARVALHO,

revisão valor cobrança – pelo parecer da ouvidoria; Item 04 – Processo nº 0901060063181,

Transportes Dois de Julho Ltda., parcelamento de dívida - aprovado o pedido em 24

parcelas; Item 05 – Processo nº 0901060047518, OF.nº1.104/06/DE, referente ao TAC nº

44/06 - ; Item 06 – Processo nº 0901060063670, Auto Viação Camurujipe, parcelamento de

dividas – aprovado o parcelamento em 24 parcelas. Nada mais havendo a tratar o Diretor

Executivo declarou encerrada a reunião, agradecendo a presença de todos e determinando

que fosse lavrada a presente Ata, que depois de lida e achada conforme, foi assinada pelos

Diretores presentes e por mim que secretariei a reunião.

SÉRGIO DE OLIVEIRA

Secretário

CAMALIBE DE FREITAS CAJAZEIRA

Diretor Executivo

RONDON BRANDÃO DO VALE

Diretor Geral do Departamento de Qualidade dos Serviços

KLEBER NOGUEIRA DE MORAES

Diretor Geral do Departamento de Tarifas e Pesquisas Sócio-Econômicas